
LISTE DES COMPETITIONS DU JOUR 13/09/2015
DAILY PROGRAM 13/09/2015

CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST

100 m - Decathlon - Finale
100 m - Decathlon - Final

Decathlon  WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
AR 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
CR 9.95  ALIU Deji NGR ABUJA       2003

13/09/2015 9:00
13 SEP 2015 9:00

2 270 NYAMADI Atsu GHA
3 308 KOECH Gilbert KEN
4 141 LOMBA Bilisi COD
5 471 PRETORIUS Fredriech RSA
6 380 LLOYD Thierry Patrick MRI
7 420 MORENO Peter NGR
8 590 KEEGAN COOK Peter ZIM
9 286 CHERUIYOT Elijah KEN

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 Liste mondiale 2015 au 11/09/2015
9.58  BOLT Usain  1986 JAM BERLIN      16/08/2009 9.74  GATLIN Justin  1982 USA DOHA        15/05/2015
9.69  GAY Tyson  1982 USA SHANGAI     20/09/2009 9.79  BOLT Usain  1986 JAM BEIJING     15/08/2015
9.69  BLAKE Yohan  1989 JAM LAUSANNE    23/08/2012 9.81  POWELL Asafa  1982 JAM PARIS SAINT- 04/07/2015
9.72  POWELL Asafa  1982 JAM LAUSANNE    02/09/2008 9.84  BROMELL Trayvon  1995 USA EUGENE      25/06/2015
9.74  GATLIN Justin  1982 USA DOHA        15/05/2015 9.86  BLEDMAN Keston  1988 TTO PORT OF SPAI 27/06/2015
9.78  CARTER Nesta  1985 JAM RIETI       29/08/2010 9.86  VICAUT Jimmy  1992 FRA PARIS SAINT- 04/07/2015
9.79  GREENE Maurice  1974 USA ATHINA      16/06/1999 9.86  RODGERS Mike  1985 USA BEIJING     23/08/2015
9.80  MULLINGS Steve  1982 JAM EUGENE      04/06/2011 9.87  GAY Tyson  1982 USA EUGENE      26/06/2015
9.82  THOMPSON Richard  1985 TTO PORT DE FRAN 21/06/2014 9.91  OGUNODE Femi  1991 QAT WUHAN       04/06/2015
9.84  BAILEY Donovan  1967 CAN ATLANTA     27/07/1996 9.91  ASHMEADE Nickel  1990 JAM KINGSTON    26/06/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

WR 10.49  GRIFFITH JOYNER Florence USA1959 INDIANAPOLIS 16/07/1988
AR 10.79  OKAGBARE Blessing NGR1988 LONDON      27/07/2013
CR 11.03 aNKU Mercy NGR JOHANNESBURG 1999

SÉRIE 1 DES 4 13/09/2015 9:20
HEAT 1 OF 4 13 SEP 2015 9:20

1 275 KEITA Makoura GUI 12.32
2 59 TAMA DOUVA Yvonne CAF 11.95
3 569 GAMBA Mildred UGA 11.93
4 146 LOPES Lidiane CPV 12.59
5 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 11.75
7 42 SEBELE Tsaone BOT 11.66
8 335 WANGARI Frasha KEN 11.84 h
9 112 GOUENON Adeline CIV 11.57

SÉRIE 2 DES 4 13/09/2015 9:28
HEAT 2 OF 4 13 SEP 2015 9:28

1 579 KATUNDU Lumeka ZAM 11.92
2 513 KOROMA Mariama SLE 12.07
3 357 TENGA TENGA Elizza MAW
4 395 MAYOVA Globine NAM 11.70
5 116 KOVANE Adjona Triphene CIV 11.81
6 350 SELALA Limakatso LES 12.30
7 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 11.42
8 249 BASS Gina GAM 11.89
9 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 11.54

SÉRIE 3 DES 4 13/09/2015 9:36
HEAT 3 OF 4 13 SEP 2015 9:36

1 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 11.47
2 254 ACHEAMPONG Gemma GHA 11.49
3 556 PESSE Prenam TOG 12.08
4 289 KADOGO Eunice KEN 11.74 h
5 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 11.72
6 372 ANTHONY Amelie MRI 12.14
7 529 SALEH BAMANGA Suzan Loui SSD
8 214 KEBEDE Abissie ETH 11.91
9 71 EYAMBA Audrey CGO

10 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 11.89

SÉRIE 4 DES 4 13/09/2015 9:44
HEAT 4 OF 4 13 SEP 2015 9:44

1 267 GYAMAN Beatrice GHA 11.71
2 505 LOUTOY Joanne SEY 11.86
3 322 NDORO Milicent KEN 11.94 h
4 524 ELIA ENDILI Eva Cosmos SSD
5 532 SEMEDO Gonete STP 12.30
6 111 GONEZIE Marie Josee CIV 11.04
7 412 FRANCIS Cecilia NGR 11.56
8 515 SHERIFF Esther SLE 12.68
9 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 11.97

10 129 EBA Marie Jaine CMR 11.80

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                
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Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 Liste mondiale 2015 au 11/09/2015
10.49  GRIFFITH JOYNER Florence  1959 USA INDIANAPOLIS 16/07/1988 10.74  FRASER-PRYCE Shelly-Ann  1986 JAM PARIS SAINT- 04/07/2015
10.64  JETER Carmelita  1979 USA SHANGHAI    20/09/2009 10.79  GARDNER English  1992 USA EUGENE      26/06/2015
10.65a JONES Marion  1975 USA JOHANNESBURG 12/09/1998 10.80  OKAGBARE Blessing  1988 NGR PARIS SAINT- 04/07/2015
10.70  FRASER-PRICE Shelly-Ann  1986 JAM KINGSTON    29/06/2012 10.81  AHOURE' Murielle  1987 CIV EUGENE      30/05/2015
10.73  ARRON Christine  1973 FRA BUDAPEST    19/08/1998 10.81  BOWIE Tori  1990 USA EUGENE      26/06/2015
10.74  OTTEY Merlene  1960 JAM MILANO      07/09/1996 10.81  CHIPPERS Dafne  1992 NED BEIJING     24/08/2015
10.75  STEWART Kerron  1984 JAM ROMA        10/07/2009 10.84  THOMPSON Elaine  1992 JAM EUGENE      30/05/2015
10.76  ASHFORD Evelyn  1957 USA ZURICH      22/08/1984 10.84  BAPTISTE Kelly-Ann  1986 TTO PORT OF SPAI 27/06/2015
10.76  CAMPBELL-BROWN Veronica  1982 JAM OSTRAVA     31/05/2011 10.89  CAMPBELL-BROWN Veronica  1982 JAM BEIJING     24/08/2015
10.77  PRIVALOVA Irina  1968 RUS LAUSANNE    06/07/1994 10.92  PRANDINI Jenna  1992 USA WALNUT      18/04/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST

Saut en longueur - Decathlon - Finale
Long Jump - Decathlon - Final

Decathlon  WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 8.95  POWELL Mike USA1963 TOKYO       30/08/1991
AR 8.50  MOKOENA Godfrey Khotso RSA1985 MADRID      04/07/2009
CR 8.23 aERMODI Paul NGR NAIROBI     1987

13/09/2015 9:40
13 SEP 2015 9:40

1 420 MORENO Peter NGR
2 270 NYAMADI Atsu GHA
3 141 LOMBA Bilisi COD
4 286 CHERUIYOT Elijah KEN
5 380 LLOYD Thierry Patrick MRI
6 308 KOECH Gilbert KEN
7 471 PRETORIUS Fredriech RSA
8 590 KEEGAN COOK Peter ZIM

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 Liste mondiale 2015 au 11/09/2015
8.95  POWELL Mike  1963 USA TOKYO       30/08/1991 8.52  HENDERSON Jeff  1989 USA TORONTO     22/07/2015
8.90  BEAMON Bob  1946 USA CIUDAD DE ME 18/10/1968 8.41  VISSER Zarck  1989 RSA BAD LANGENSA 04/07/2015
8.87  LEWIS Carl  1961 USA TOKYO       30/08/1991 8.41  RUTHERFORD Greg  1986 GBR BEIJING     25/08/2015
8.86  EMMIYAN Robert  1965 ARM TSAKHKADZOR 22/05/1987 8.39  DENDY Marquis  1992 USA EUGENE      25/06/2015
8.74  MYRICKS Larry  1956 USA INDIANAPOLIS 18/07/1988 8.38  SAMAAI Rushwal  1991 RSA STELLENBOSCH 17/04/2015
8.74  WALDER Erick  1971 USA EL PASO     02/04/1994 8.34  LAWSON Jarrion  1994 USA EUGENE      10/06/2015
8.74  PHILLIPS Dwight  1977 USA EUGENE      01/06/2009 8.29  REHM Markus  1988 GER L'HOSPITALET 16/05/2015
8.73  SALADINO Irving  1983 PAN HENGELO     24/05/2008 8.27  MENKOV Aleksandr  1990 RUS SHANGHAI    17/05/2015
8.71  PEDROSO Ivan  1972 CUB SALAMANCA   18/07/1995 8.27  HARTFIELD Mike  1990 USA BEIJING     20/05/2015
8.66  TSATOUMAS Louis  1982 GRE KALAMATA    02/06/2007 8.27  LAPIERRE Fabrice  1983 AUS ZURICH      03/09/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

WR 9.58  BOLT Usain JAM1986 BERLIN      16/08/2009
AR 9.85  FASUBA Olusoji NGR1984 DOHA        12/05/2006
CR 9.95  ALIU Deji NGR ABUJA       2003

SÉRIE 1 DES 6 13/09/2015 9:50
HEAT 1 OF 6 13 SEP 2015 9:50

1 461 JOBODWANA Anasco RSA
2 382 MEUNIERE Julien Miguel MRI 10.76
3 342 LEHATA Mosito LES 10.11
4 399 URIKHOB Jesse NAM 10.35
5 70 EFFEIND Durel CGO 10.38
6 386 EL MOCTAR Jidou MTN 11.02
7 570 ISABIRJE Musa UGA 10.54 h
8 145 TSHYINGA Mafo Hugue COD
9 110 CISSE GUE Arthur CIV 10.48

SÉRIE 2 DES 6 13/09/2015 9:58
HEAT 2 OF 6 13 SEP 2015 9:58

1 34 KAMBEPERA Yateya BOT 10.38
2 517 WILLIAMS Vivian SLE 10.53
3 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 10.92
4 499 SONKO Moulaye SEN
5 58 POMBO Florentin CAF 10.84 h
6 49 KOBEANE Gerard BUR 10.37
7 113 HUA Koffy Wilfried CIV 10.05
8 161 ANGELICO Samuel ERI
9 251 ADAMA Jammeh GAM 10.48

SÉRIE 3 DES 6 13/09/2015 10:06
HEAT 3 OF 6 13 SEP 2015 10:06

1 125 ADAM Idrissa CMR 10.32
2 376 FERDINAND Jean Thierry MRI 10.97
3 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 10.39
4 501 TOURE' Katim SEN
5 585 SIAME Sydney ZAM 10.18
6 427 OGUNLEWE Seye NGR
7 511 KAMARA Ishmail SLE 10.55
8 191 BERANU Henok ETH 10.43
9 288 CHIRCHIR Tony KEN 10.64 h

SÉRIE 4 DES 6 13/09/2015 10:14
HEAT 4 OF 6 13 SEP 2015 10:14

1 593 ZIMWARA Francis ZIM 10.12
2 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 10.38
3 577 KAFUNDA Titus ZAM 10.29
4 558 TIEBEKABE Yendoutien TOG 10.54
5 253 ERAUL LOERI Juan Carlos GEQ 11.00
6 326 OTIENO Mark KEN 10.44
7 407 EGWERO Ogho Oghene NGR
8 375 COIFFIC Fabrice MRI 10.66
9 454 ENGEL Roscoe RSA
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SÉRIE 5 DES 6 13/09/2015 10:22
HEAT 5 OF 6 13 SEP 2015 10:22

1 51 OUEDRAOGO Sidiki BUR 10.80
2 77 KELETELA Dorian Celeste CGO 10.37
3 143 MPINGO Kasongo COD 10.50
4 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR
5 388 GURIRAB Dantago NAM 10.38
6 117 MEITE Ben Youssef CIV 10.05
7 550 SHONGWE Mlandvo SWZ
8 365 TRAORE' Moustapha MLI 10.50
9 250 CAMARA Ebrima GAM 10.86

SÉRIE 6 DES 6 13/09/2015 10:30
HEAT 6 OF 6 13 SEP 2015 10:30

1 325 OTIENO OSURE Gilbert KEN 10.44
2 588 CHIBWANA Kenneth ZIM 10.26
3 274 DANSOKO Mohamed Lamine GUI 11.08
4 215 KEMAL Abdulsetar ETH 10.42
5 503 HENRIETTE Leeroy SEY 10.62
6 578 KASINDA Brian ZAM 10.26
7 126 BATAMBOCK Jean Tarcisius CMR 10.56
8 531 LIMA Edmilson STP 11.18
9 552 KHAMIS GULAM Ali TAN

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 Liste mondiale 2015 au 11/09/2015
9.58  BOLT Usain  1986 JAM BERLIN      16/08/2009 9.74  GATLIN Justin  1982 USA DOHA        15/05/2015
9.69  GAY Tyson  1982 USA SHANGAI     20/09/2009 9.79  BOLT Usain  1986 JAM BEIJING     15/08/2015
9.69  BLAKE Yohan  1989 JAM LAUSANNE    23/08/2012 9.81  POWELL Asafa  1982 JAM PARIS SAINT- 04/07/2015
9.72  POWELL Asafa  1982 JAM LAUSANNE    02/09/2008 9.84  BROMELL Trayvon  1995 USA EUGENE      25/06/2015
9.74  GATLIN Justin  1982 USA DOHA        15/05/2015 9.86  BLEDMAN Keston  1988 TTO PORT OF SPAI 27/06/2015
9.78  CARTER Nesta  1985 JAM RIETI       29/08/2010 9.86  VICAUT Jimmy  1992 FRA PARIS SAINT- 04/07/2015
9.79  GREENE Maurice  1974 USA ATHINA      16/06/1999 9.86  RODGERS Mike  1985 USA BEIJING     23/08/2015
9.80  MULLINGS Steve  1982 JAM EUGENE      04/06/2011 9.87  GAY Tyson  1982 USA EUGENE      26/06/2015
9.82  THOMPSON Richard  1985 TTO PORT DE FRAN 21/06/2014 9.91  OGUNODE Femi  1991 QAT WUHAN       04/06/2015
9.84  BAILEY Donovan  1967 CAN ATLANTA     27/07/1996 9.91  ASHMEADE Nickel  1990 JAM KINGSTON    26/06/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST

Lancer du poids - Decathlon - Finale
Shot Put - Decathlon - Final

Decathlon  WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 23.12  BARNES Randy USA1966 WESTWOOD    20/05/1990
AR 21.97  ROBBERTS Janus RSA1979 EUGENE      02/06/2001
CR 19.73  FARAG YASSER Ibrahim EGY MAPUTO      2011

13/09/2015 11:00
13 SEP 2015 11:00

1 471 PRETORIUS Fredriech RSA
2 420 MORENO Peter NGR
3 141 LOMBA Bilisi COD
4 270 NYAMADI Atsu GHA
5 380 LLOYD Thierry Patrick MRI
6 590 KEEGAN COOK Peter ZIM
7 286 CHERUIYOT Elijah KEN
8 308 KOECH Gilbert KEN

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 Liste mondiale 2015 au 11/09/2015
23.12  BARNES Randy  1966 USA WESTWOOD    20/05/1990 22.56  KOVACS Joe  1989 USA MONACO      17/07/2015
23.06  TIMMERMANN Ulf  1962 GDR HANIA       22/05/1988 22.20  STORL David  1990 GER LAUSANNE    09/07/2015
22.91  ANDREI Alessandro  1959 ITA VIAREGGIO   12/08/1987 21.69  RICHARDS O'dayne  1988 JAM TORONTO     21/07/2015
22.86  OLDFIELD Brian  1945 USA EL PASO     10/05/1975 21.64  CANTWELL Christian  1980 USA EUGENE      28/06/2015
22.75  GUENTHOER Werner  1961 SUI BERN        23/08/1988 21.62  WALSH Tomas  1992 NZL ZAGREB      07/09/2015
22.67  TOTH Kevin  1967 USA LAWRENCE    19/04/2003 21.58  KOLASINAC Asmir  1984 SRB BEOGRAD     27/06/2015
22.64  BEYER Udo  1955 GDR BERLIN      20/08/1986 21.49  CLARKE Jordan  1990 USA EUGENE      28/06/2015
22.56  KOVACS Joe  1989 USA MONACO      17/07/2015 21.37  WHITING Ryan  1986 USA EUGENE      29/05/2015
22.54  CANTWELL Christian  1980 USA GRESHAM     05/06/2004 21.35  SCHMITT Thomas  1989 GER UBACH-PALENB 21/03/2015
22.52  BRENNER John  1961 USA WALNUT      26/04/1987 21.30  HOFFA Reese  1977 USA DOHA        15/05/2015
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